VFD510 – ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ С ВЫСОКОЙ СТЕПЕНЬЮ ЗАЩИТЫ
Преобразователи частоты серии VFD510 – имеют степень зашиты IP55. Подходит для
применения в средах с большим количеством пыли и влаги. VFD510 может использоваться с
синхронными двигателями с постоянными магнитами, так и с асинхронными двигателями. Имеют
стандартную функцию STO и поддерживает различные типы энкодеров и интерфейсы связи.
Обладают отличной производительностью, богатым функционалом, хорошей надежностью и
адаптируемостью к окружающей среде.
Типы подключаемых

управление (U/f)
Мощность  4,0 – 22 кВт
Напряжения питания 3-фазы 380В～480В (допустимые отклонения -15…+10%, перекос
фаз не более 3%)
Высокая степень защиты
Расшифровка модели
Модельный ряд
Модель Мощность
(кВт)
Ток на
входе (А)
Ток на
выходе (А)
Типоразмер Тормозной
ключ
VFD510-4R0-T4B 4 10,5 9,4 А
В
ст
р
о
ен
 VFD510-5R5-T4B 5,5 14,6 13,0 А
VFD510-7R5-T4B 7,5 20,5 17,0 В
VFD510-011-T4B 11 26,0 25,0 В
VFD510-015-T4B 15 35,0 32,0 С
VFD510-018-T4B 18,5 38,5 37,0 С
VFD510-022-T4B 22 46,5 45,0 С
Технические характеристики
Напряжение питания 3-фазы 380В～480В
Допустимые отклонения
напряжения